

دوره های کشوری بازآموزی مدرسین ناوبری در تبریز برگزار شد

به گزارش روابط عمومی هیئت کوه نوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی؛ دوره های کشوری بازآموزی مدرسین پیشرفته ناوبری و بازآموزی مدرسین نقشه خوانی و کار با قطب نما با برگزاری آیین نکوداشت و تجلیل از فعالیت های آموزشی "رضا طراحی" بعنوان مدرس نمونه ناوبری توسط رئیس هیئت کوه نوردی استان به میزبانی آذربایجان شرقی برگزار شد.

میر علی آقاسیدی: آموزش های ناوبری با توجه به نوع و میزان حوادث کوه نوردی باید رویکرد عملیاتی در سطح عمومی داشته باشد.

میر علی آقاسیدی رئیس هیئت کوه نوردی آذربایجان شرقی در جلسه معارفه این دوره ها، ضمن تقدیر از همت عوامل اجرایی، مدرسین و شرکت کنندگان و با پر اهمیت شمردن برگزاری این دوره در تبریز اظهار کرد: خوشبختانه علوم ناوبری در حوزه ها و گرایش های تخصص کوه نوردی به همت پیگیری های فدراسیون و آموزش های موثر اساتید و مربیان جایگاه خود را بدست آورده است و ادامه این مسیر در سطح کوهپیمایی عمومی نیز باید با رویکرد عملیاتی سریعتر توسعه یافته و با برگزاری کلاس های آموزشی برای عموم افرادی که علاقمند به فعالیت در ورزش کوه نوردی هستند شاهد کم شدن حوادثی باشیم که در سال های گذشته و اخیرا در پهنه کوهستانداموند به وقوع پیوسته است.

آقاسیدی با تمجید از فعالیت های آموزشی "رضا طراحی" مدرس و مسئول بخش ناوبری فدراسیون، حضور وی در جمع هیئت مدیره کوه نوردی آذربایجان شرقی را فرضتی ارزشمند دانست و بر لزوم توسعه همه جانبه کیفی و کمی علوم ناوبری در آذربایجان شرقی تاکید کرد.

کاوه کاشفی "مدرس ناوبری فدراسیون کوه نوردی نیز در جلسه معارفه این دوره ها گفت: برگزاری این دوره ها باید با هدف تربیت مدرسین مجرب و کارآموزان حرفه ایی تشکیل و منجر به اجرای برنامه های با کیفیت، شناخت دقیق مناطق جدید در طبیعت و کمتر شدن حوادث کوه نوردی شود و در نهایت به ارتقاء ایمنی در ورزش کوه پیمایی و کوه نوردی منتهی شود.

او با تشکر از هیئت کوه نوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی بابت میزبانی شایسته این دوره ها افزود: یکی از نکات ارزشمند این دوره ها در این استان، اجرای آیین های نکوداشت برای پیشکسوتان، مربیان و ورزشکاران این رشته ورزشی است که به خوبی پی ریزی شده و همچنان استمرار دارد چرا که به عقیده من تقدیر از این عزیزان در زمان حیاتشان کاری بسیار پسندیده و در راستای حفظ ارزش های معنوی جامعه ما در کنار فعالیت های ورزشی است.

رضا طراحی مدرس و مسئول بخش ناوبری فدراسیون کوه نوری هم در آیین معارفه این دوره ها با بیان اینکه رشته ناوبری علیرغم حضور چندین ساله در کوه نوردی ایران همچنان رشته ایی جوان بوده و نیاز به حمایت و توسعه دارد اظهار کرد: توسعه ورزش کوه نوردی در سطح عمومی جامعه و آمار بروز حوادث در این رشته ورزشی نشان دهنده اهمیت گسترش علوم ناوبری بوده و انتظار داریم با همکاری ارگان های ذیربط، مدیران باشگاه، مدرسین این آموزش ها را به سمت استاندار های جهانی سوق دهیم.

این مدرس ناوبری ضمن تقدیر از رئیس هیئت کوه نوردی آذربایجان شرقی بخاطر امکان اجرای این دوره ها به میزبانی تبریز و همچنین قدردانی از زحمات "کاوه کاشفی" در مسیر آموزش علم ناوبری در کشور اظهار کرد: وی همیشه و در تمام دوران مختلف توسعه این بخش در کنار فدراسیون کوه نوردی بوده و از هیچ تلاشی در جهت بروز کردن استاندار های رشته ناوبری و آموزش آن به مدرسین و کارآموزان دریغ نکرده است.

گفتنی است دوره های کشوری بازآموزی مدرسین ناوبری طی روزهای پنجشنبه هشتم و جمعه نهم شهریور سال جاری با حضور ۱۳ نفر شرکت کننده از استان های مختلف کشور به میزبانی آذربایجان شرقی برگزار شد که در روز اول، دوره بازآموزی مدرسین ناوبری پیشرفته "GPS" در محل اتاق جلسات هیئت کوه نوردی استان و دوره بازآموزی مدرسین نقشه خوانی و کار با قطب نما در محل ساختمان موسسه کوه نوردی و اسکی آلپ تبریز برگزار و روز دوم دوره ها صبح روز

جمعه در منطقه عمومی "شیبلی" در فاصله ۱۵ کیلومتری تبریز برگزار و ظهر همان رو با برگزاری آزمون های مرتبط به کار خود پایان داد . همچنین رضا علوی بعنوان سرپرست و بهمن آقاجانی بازرسی این دوره ها را بر عهده داشت.

تهیه ، تنظیم و تصاویر: بهرام تندران